2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.12.2022г. № 340-р
          п. Шумячи
	О внесении изменений в резерв управленческих кадров Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утвержденный распоряжением  Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 01.02.2022 г.     № 21-р

В соответствии с пунктом 3.1. раздела 3. Порядка формирования резерва управленческих кадров Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утверждённого постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 16.11.2018 г. № 553
1. Внести в Резерв управленческих кадров Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утвержденный распоряжением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 01.02.2022 г. № 21-р «Об утверждении резерва управленческих кадров  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»  следующее изменение:

1. В разделе «Заместитель Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»

позицию

«

	Кулешова

Инна

Витальевна
	15.07.1972 г.
	Высшее,

Московский государственный открытый педагогический

университет 1990 г. – 1997 г.

ЭВ № 731079, 19.07.1997 г. специальность – химия, квалификация - учитель химии и экологии

	Управляющий
делами

 Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
	20.03.
2019 г.

                                                                                                                            »

исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                        А.Н. Васильев